franquia de quilometragem, com vistas a atender às eventuais necessidades do Fundo 

Municipal de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 017/2019/FMS. 

-Contratado: GOMES TUR FRETAMENTO E SERVIÇOS LTDA. 

-CNPJ 24.852.657/0001-45. 

-Valor Contratado: R$ 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil e duzentos reais). 

Alagoinha - PE, 10 de Setembro de 2019. 

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)